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Del 1 Grunduppgifter  

Vision och grundsyn 

Alla barn och elever har rätt att lära och utvecklas i en trygg miljö och att bemötas med respekt. 
Därför är det viktigt att arbeta förebyggande och ha aktiva åtgärder mot kränkande behandling, 
diskriminering och trakasserier. 
 
Skollagen 6 kap Åtgärder mot kränkande behandling och diskrimineringslagen 2 kap 5§ utgör 
grunden i arbetet mot kränkande behandling, diskriminering och trakasserier. I både skollagen och 
diskrimineringslagen ligger tyngdpunkten på huvudmannens ansvar att genomföra aktiva åtgärder 
för att den kränkande behandlingen, diskrimineringen eller trakasserierna ska upphöra.  
 
I Norrköping ska varje enhet ha en årlig plan mot kränkande behandling, diskriminering och 
trakasserier. Som en del av det främjande och förebyggande arbetet ska det finnas med hur 
enheten, i samverkan med barn/elever och personal undersöker risker, analyserar orsaker, 
genomför åtgärder och följer upp samt utvärderar arbetet.   
 
I planen ska det även finnas med hur enheten arbetar med att följa upp inkomna anmälningar till 
rektor på individnivå, för att kunna upptäcka elever som regelbundet blir utsatta eller utsätter 
andra. Detta för att kunna vidta de åtgärder och insatser som eleven behöver. Det kan röra sig om 
samtal, disciplinära åtgärder, pedagogiska och sociala kartläggningar, anmälan till rektor om att en 
elev är i behov av särskilt stöd samt insatser på individ, -grupp- och enhetsnivå. Arbetet ska 
dokumenteras löpande. 
 
Innehållet i planen följer Norrköpings kommuns rutin kring Åtgärder mot kränkande behandling, 
diskriminering och trakasserier  

Beskrivning av verksamheten 

Nordantills förskolor består av två förskolor som ligger i city, Kastanjegården med 4 

avdelningar och Mariagården med 3 avdelningar. På förskolorna finns en rektor som 

ansvarar för enhetens 30 medarbetare som består av förskollärare, barnskötare, kock 

och administratör. Förskolorna arbetar tillsammans och har ett gemensamt 

utvecklingsarbete. Avdelningarna arbetar efter gemensamma mål i enheten, 

språk/kommunikation, matematik och värdegrund. Vi arbetar i mindre grupper under 

dagen för att skapa förutsättningar för varje barn och ge barnen möjlighet till delaktighet 

och inflytande i sin utbildning.  

Medverkande i framtagandet av planen 

Enheten har ett värdegrundsteam med representanter från varje avdelning som är 

aktiva i arbetet. De medverkar i framtagandet av planen och förankrar arbetet med sina 

kollegor på avdelningen. Målet värdegrund finns med i enhetens systematiska 

kvalitetsarbete.  
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Planens giltighetstid 

Planen gäller from 20251101 tom 20261231 

Delaktighet och inflytande  

Barnens delaktighet: 

Barnen görs delaktiga i arbetet genom samtal i vardagen och gemensamt 

värdegrundsarbete i barnens utbildning där vi lyssnar in barnens tankar. Vi arbetar med 

ett demokratiskt förhållningssätt där allas röster ska bli hörda. Barnen är delaktiga i 

barnobservationer, pedagogisk dokumentation och samtal i utbildningen.  

 

Medarbetarnas delaktighet: 

Medarbetarna är delaktiga i förskolans målarbete kring värdegrund, de deltar aktivt i 

planeringen av arbetet och dokumenterar under läsåret. Varje arbetslag kartlägger och 

utvärderar värdegrundsarbetet.   

Värdegrundsteamet har representanter från varje avdelning som är delaktiga i 

utvärderingen som gjordes i oktober tillsammans med rektor.  

Vid läsårsstart så får alla medarbetare möjlighet att läsa planen och vi skapar en ny 

plan för läsårets målarbete kring värdegrund. Enheten har gemensamma 

värdegrundsmål och avdelningen planerar arbetet utifrån åldersgrupp.  

 

Vårdnadshavares delaktighet: 

Vårdnadshavare får information om planen på välkommen tillbaka samtal och nya vårdnadshavare 

vid introduktion i juni/augusti. Planen sitter i hallen på alla avdelningar och finns på vår hemsida. 

Under läsåret lyfts planen med vårdnadshavare vid olika möten tex utvecklingssamtal, 

föräldramöte och i dialog med hemmet vid lämning/hämtning.  

 

Värdegrundsteamets delaktighet: 

Vi har en representant från varje avdelning, som är aktiva med information till hela arbetslaget. 

Värdegrundsteamet uppmanar alla kollegor att läsa igenom den nya planen vid terminsstart. Vi är 

förebilder i arbetet med värdegrund, tipsar och ger feedback till kollegor. Värdegrundsteamet 

träffas regelbundet planerar och utvärderar enhetens arbete.  
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Förankring av planen  

Enhet: 

Planen förankras hos alla medarbetare genom att vi vid terminsuppstart läser vår plan och får 

information om var den finns. Dialog i varje arbetslag kring våra värdegrundsmål sker kontinuerligt.  

Planen finns på alla avdelningar och alla medarbetare vet var den finns att läsa. 

Värdegrundsteamet planerar för läsårets värdegrundsarbete och förankrar planeringen hos sina 

kollegor. 

Medarbetare lyfter värdegrundsarbetet för korttidsvikarier och vi har en introduktion för vikarier i 

enheten som vikarierar en längre tid.   

Värdegrundsarbetet finns med i vårt systematiska kvalitetsarbete och lyfts regelbundet på 

reflektion och pedagogiska arbetslagsmöten.  

 

Barnen: 

Barnen görs delaktiga genom närvarande pedagoger i barnens utbildning som lyfter värdegrunden 

i verksamheten genom samtal, dialoger och konkret material tex böcker, drama och lek för att 

skapa förståelse och bidra till det främjande arbetet.  

 

Vårdnadshavare: 

Vårdnadshavare informeras om planen vid uppstart, välkommen tillbaka samtal och vid 

introduktion till nya vårdnadshavare. Vi värnar om den dagliga kontakten vid lämning och 

hämtning. Planen finns uppsatt i våra hallar och finns tillgänglig hemsidan. 

Definitioner av centrala begrepp 

Det finns många ord och begrepp för att beskriva kränkningar som sker bland elever. 
De tre juridiska termerna som används i skollagen och diskrimineringslagen för att 
reglera skolans arbete mot barns och elevers utsatthet för kränkningar i skolan är 
trakasserier, sexuella trakasserier och kränkande behandling. 
 
Trakasserier definieras i diskrimineringslagen 1 kap. 4 § som ett agerande som kränker 
någons värdighet och som har samband med någon av diskrimineringsgrunderna: 

• kön,  

• könsöverskridande identitet eller uttryck,  

• etnisk tillhörighet,  

• religion eller annan trosuppfattning,  

• funktionsnedsättning,  

• sexuell läggning eller  

• ålder.  
 
Sexuella trakasserier är enligt diskrimineringslagen ett uppträdande av sexuell natur 
som kränker någons värdighet. 
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Kränkande behandling enligt skollagen 6 kap. 3 § är ett uppträdande som kränker ett 
barns eller en elevs värdighet utan att det rör sig som diskriminering enligt 
diskrimineringslagen.  
 
I samtliga fall handlar det om ett beteende som är oönskat av den som blir utsatt. Det är 
barnet eller eleven som upplever sig vara utsatt för kränkande behandling som avgör 
vad som är oönskat.  
I många situationer är det uppenbart att ett beteende är kränkande, men om det inte är 
det måste barnet eller eleven klargöra för den som kränker att beteendet är 
ovälkommet. Det är viktigt att komma ihåg att det kan vara svårt för ett barn eller en 
elev att förmedla sin känsla av att ha blivit kränkt. Särskilt yngre barn kan ha svårt att 
sätta ord på sina känslor på samma sätt som äldre barn och vuxna. Barnet eller eleven 
kan därför behöva ta hjälp av personalen i verksamheten.   
 
Trakasserier och sexuella trakasserier är två former av diskriminering som definieras i 
diskrimineringslagen och som skollagen hänvisar till.  
 

Mobbning finns inte med som begrepp i den svenska lagstiftningen men innebörden är 
ändå inkluderad i skollagen och diskrimineringslagen. Det eftersom mobbning handlar 
om att en elev utsätts för trakasserier, sexuella trakasserier eller kränkande behandling 
vid upprepade tillfällen och där den som utsätts är i ett maktunderläge i relation till den 
eller dem som utsätter eleven.  
 
Våld mot barn och unga inbegriper ”alla former av fysiskt och psykiskt våld, skada eller 
övergrepp, vanvård eller försummelse, misshandel eller utnyttjande, däribland sexuella 
övergrepp, oavsett ålder på förövare”. 
 
Skolvåld används ibland för att begränsa vålds begreppet till våld som sker på skolan, 
vilket omfattar våld mellan elever men även våld mellan skolpersonal och elever. 
Skolvåld kan definieras som samtliga handlingar eller situationer som leder till ett 
skolklimat där elever och lärare känner sig rädda och otrygga, Det innefattar allt från 
lindriga till allvarliga former av fysiskt våld, verbala och relationella former av våld eller 
kränkningar (till exempel att bli kallad elaka saker, ryktesspridning och utfrysning), 
sexuella anspelningar och trakasserier samt hot om våld. Skolvåld inrymmer en rad 
våldshandlingar, från mer subtila, enskilda handlingar och händelser till grövre, mer 
systematiska handlingar och händelser som återkommer över tid. 
 
Om ett barn eller en elev anser sig ha blivit utsatt för trakasserier eller sexuella trakasserier på sätt 
som avses i diskrimineringslagen gäller samma regler för skolpersonalens respektive rektorns 
anmälningsskyldighet som när det gäller upplevd kränkande behandling. 
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Del 2 Enhetens rutiner vid åtgärdande arbete  

Åtgärdande arbete och ärendegång 

Åtgärdande arbete: 

Förskolan har tydliga rutiner för åtgärder och ärendegång vid kränkningar i förskolan, 

det är avgörande för att säkerställa trygghet och god arbetsmiljö för både barn och 

personal. Arbetet med diskriminering och kränkning sker i dialog mellan pedagoger, 

vårdnadshavare, barn och rektor. Vi arbetar främjande och lyfter dilemman tidigt för att 

tillsammans kunna motverka. Vi arbetar långsiktigt med tydliga rutiner och information 

till medarbetare. Tillsammans kartlägger vi behov av utvecklingsarbete för att skapa 

kunskap och arbeta främjande. Vi är aktiva med att fånga upp signaler i vardagen som 

kan utgöra risker och tillsammans skapa strategier för att förhindra att diskriminering 

och kränkning förekommer. Vi analyserar orsakerna till de risker som vi upptäcker och 

skapar en plan för att åtgärda problem som framkommit i barnens utbildning. En 

tidsplan skapas och ansvariga utses. Vi följer upp och utvärderar arbetet med alla 

berörda. 

Ärendegång: 

1. Den som får kännedom om en kränkning ingriper direkt och anmäler till rektor.  

Händelsen dokumenteras av den som såg händelsen. 

Dialog förs med alla berörda barn och dess vårdnadshavare och information till 

arbetslag om händelsen. 

2. Anmälan sker digitalt till rektor. 

3. Rektor gör en bedömning av anmälan i dialog med arbetslag och en formell 

anmälan till huvudman. 

4. Rektor ansvarar för att vid behov genomförs en skyndsam utredning i samarbete 

med arbetslag och vårdnadshavare.  

5. Rektor ansvarar för relevanta åtgärder. 

 

Rutiner vid nätkränkningar 

Alla kränkningar ska dokumenteras enligt rutin. Vårdnadshavare till barnet som blir utsatt eller 
utsatt någon annan för kränkande behandling informeras för att vi ska samarbeta och stötta 
barnen i händelsen. Rektor beslutar om hur kränkningsärendet ska hanteras och vem som 
ansvarar för uppföljning.  

Ansvarsfördelning inom enheten 

Rektor är ytterst ansvarig för planen. Värdegrundsteamet samverkar med rektor kring 
implementering och utveckling av arbetet både främjande och aktiva åtgärder framåt. Arbetslaget 
och alla medarbetare i enheten ansvarar för att planen hålls levande för barn och vårdnadshavare. 
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Varje enskild medarbetare ansvarar för att kränkningsanmälningar görs och att arbeta med 
värdegrundsmålen i planen. Varje enskild medarbetare ansvarar för att ha dialog med varandra 
om arbetet i vardagen för att arbeta främjande och upptäcka eventuella händelser i god tid och att 
stödja barnen i värdegrundsarbetet.   

Regelbunden uppföljning och dokumentation av det 

åtgärdande arbetet 

Förskolans aktiva värdegrundsarbete följs upp i vårt systematiska kvalitetsarbete där varje 
arbetslag dokumenterar och följer upp arbetet månadsvis.  
Anmälningar som är gjorda och vilka eventuella åtgärder dokumenteras i Prorenata. 
Varje arbetslag ansvarar för dokumentation och att eventuella åtgärder som beslutats följs.  
Rektor kallar till möte vid behov.  
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Del 3 Utvärdering, kartläggning av nuläget, årets 

planerade aktiva åtgärder  

Utvärdering av förra årets plan   

Planen utvärderas i del utvärderingar under läsåret, vi utvärderar våra mål i varje arbetslag. 
Värdegrundsteamet utvärderar helheten i oktober och kartlägger arbetet utifrån planerade 
aktiviteter. Vårdnadshavares tankar fångas upp i dialog vid lämning/hämtning, samt 
utvecklingssamtal, föräldramöten. Barnen är delaktiga i samtal, pedagogisk dokumentation och i 
kollegialt lärande med pedagoger.  

Utvärdering av förra årets planerade förebyggande arbete, 

aktiva åtgärder   

Utveckla tryggheten hos medarbetare kring ärendegången och processen för 
kränkningsanmälningar.  
 
Skapa trygghetsvandringar inne och ute. 
 
Utveckla barnens utbildning där delaktighet och inflytande sker via litteratur, material och lek 
genom att vara närvarande i barnens lek. 

Utvärdering av förra årets främjande insatser 

 
Vi ser en ökad dialog i arbetslagen kring anmälningar och en aktiv dialog kring när samt hur 
anmälningar ska skrivas. Processen har varit uppe på kvällsmöten där vi tillsammans har haft 
dialog kring vårt uppdrag kring kränkningsanmälningar. Antalet anmälningar har ökat och 
pedagogerna känner nu en ökad trygghet i när en anmälan bör skrivas samt hur den formuleras. 
På våra barnkonferenser har vi skapat möjligheter till att dela med sig av goda exempel på hur en 
avdelning kan arbeta främjande.  
 
Trygghetsvandringar inne och ute har varit en planerad aktiv åtgärd för att fånga upp hur barnen 
upplever förskolan i våra olika miljöer. Alla avdelningar har genomfört trygghetsvandringar som 
anpassats efter barnens ålder, både enskilt och i grupp. Vi ser att trygghetsvandringarna med 
barnen inomhus/utomhus har skapat förutsättningar för att skapa delaktighet och inflytande för 
varje enskilt barn och möjlighet för förskolan att skapa trygghet inomhus/utomhus utifrån barnens 
röster. Pedagogerna upplever att barnen tycker det varit viktigt att få säga vad de tycker/känner 
och ger förslag på förbättringar. Det som barnen uttryckt har varit tex.stoppskyltar vid toaletten 
samt önskan om närvarande pedagoger vid särskilda platser på gården som upplevts otryggt. 
Under vårens ”öppna hus” presenterades och lyftes vikten av arbetsverktyget samt processen 
kring trygghetsvandringarna för vårdnadshavare.  
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Lyft närvaron av oss pedagoger i barnens lek i våra dialoger och vikten av att vägleda barn i leken. 
Vi ser att vid hög närvaro i barnens lek kan vi pedagoger arbeta främjande och hjälpa barnen i 
dialog med varandra och stötta barn i socialt samspel inne/ute. Vi ser värdet av medvetna inköp 
av böcker och material i barnens utbildning, vilket bidrar till ökade kollegiala dialoger kring 
värdegrund.  

   

Utvärdering av enhetens rutiner vid åtgärdande arbete  

Kränkningsanmälningar har gjorts enligt rutinen, där den som varit med i händelsen skriver 
anmälan. Vi ser en ökning av kränkningsanmälningar under året som beror på en ökad trygghet 
hos pedagoger. Vi har skapat en tydligare rutin kring hur vi agerar när vikarier uppmärksammat en 
kränkning. Har vårdnadshavare lyft situationer som barn berättat hemma har vi skrivit det som 
vårdnadshavaren beskrivit i anmälan. Anmälningar som görs informeras till alla i arbetslaget och 
en dialog kring hur vi ska bemöta barn, vårdnadshavare har funnits. Arbetslag och rektor har 
dialog om det uppstår kränkningar som återkommer, skapar en plan för eventuella åtgärder. 
Rektor beslutar om det ska vidtas övriga åtgärder och stödjer arbetslaget i processen. 

Kartläggning av nuläget  

Alla våra 7 avdelningar har arbetat med våra gemensamma mål och lyft dem 

regelbundet under läsåret. Arbetet har tidigare varit utmanande när det inte funnits 

representanter från alla arbetslag i vårt värdegrundsteam. Våra trygghetsvandringar har 

utvecklats men vi ser att vi behöver ta stöd av varandra för att tolka de yngre barnens 

kroppsspråk/signaler. Barnens introduktion blir en viktig del att ta med i utvärderingen 

av trygghetsvandringarna. Avdelningarnas pedagogiska överenskommelse har varit ett 

stöd i värdegrundsarbetet. Förskolans gemensamma överenskommelse utomhus 

behöver kontinuerligt följas upp av alla medarbetare.  

Resultat av kartläggning av nuläge  

Vi ser att vårt gemensamma arbete under läsåret har utvecklats men att vi behöver 

fortsätta med samma mål för att hålla arbetet levande, förankra och skapa trygghet.  

Värdegrundsteamet består nu av en representant från varje avdelning för att skapa 

likvärdighet för alla barn. 

Analys av kartläggning av nuläge 

Värdegrundsteamet har en bild av att vi har samsyn och trygghet i planen. Detta genom att vi 
kontinuerligt haft dialoger kring förskolans värdegrundsarbete på gemensamma forum under 
läsåret.  
 
Utvärderingen och resultatet av trygghetsvandringarna ger oss indikationer från barnen vad vi 
behöver tänka kring och utveckla för att skapa trygghet i barnens utbildning. Detta har resulterat i 
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att personalen har kunnat fördela sig, åtgärdat och säkrat upp de platser som upplevts otrygga, 
samt fortsätta att vara härvarande i våra rum ute som inne.  
 
Böcker och material kopplat till värdegrundsmålen har varit viktiga lärverktyg samt hjälper oss att 
hålla i värdegrundsarbetet på ett naturligt och levande sätt med barnen i utbildningen.  
 
Vår pedagogiska överenskommelse är ett stöd i arbetet för att fortsätta skapa samsyn kring 
förhållningssätt. Vi behöver ge varandra konkreta exempel för att utvecklas vidare i vårt arbete 
men också ge feedback för att stärka varandra i vårt värdegrundsarbete. Vårdnadshavare 
upplever förskolan som en trygg plats med goda dialoger. Vi vill fortsätta värna om samverkan 
med hemmet genom att ha goda samtal vid lämning/hämtning.  
 
  

Årets planerade förebyggande arbete, aktiva åtgärder  

• Värdegrundsteam med representanter från alla avdelningar för att säkerställa att vårt 

utvecklingsarbete når alla avdelningar.  

• Alla som arbetar i vår enhet är förebilder och vi har alla ett gemensamt ansvar att skapa en 

god värdegrund för alla. Vi behöver fortsätta vårt arbete genom dialog med barn, 

vårdnadshavare och varandra för att skapa trygghet för alla på förskolan. Vi är 

professionella i samtal med barn, vårdnadshavare, vuxna och vi är goda lyssnare. 

• Personalen fördelar sig och är härvarande med barnen inne och ute på gården.  

• Vår pedagogiska överenskommelse inne och ute.  

• Fortsätta vara i dialog kring kränkningsanmälningar och dess rutin för att säkerställa att alla 
är trygga i processen. 
 

 

Enhetens främjande arbete  

Trygghetspromenad inne på hösten, utomhus på våren. 

Värdegrundsteamet ska hösten läsa boken Sally och på våren ska alla i arbetslaget 

läsa den och ha den som grund för dialoger kring värdegrund.  

Varje reflektion lyfta värdegrundsfrågorna i vårt systematiska kvalitetsarbete och 

analysera våra värdegrundsmål på pedagogiska arbetslagsmötet.  

Utveckla vårt boksortiment med gemensamma böcker fokus på värdegrund. 

Utveckla vår lärmiljöer och vara närvarande pedagoger i barnens lek och utforskande.   
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När och hur årets plan ska utvärderas   

Reflektioner i enhetens systematiska kvalitetsarbete under läsåret. 
Del utvärdering i varje arbetslag 15 december 2025, 9 maj, 25 september 2026. 
Värdegrundsteamets möten under hösten och våren. 
Värdegrundsteamet sammanställer årets arbete i november 2026 tillsammans med rektor. 
 

Del 4 Enhetens information till barn, elever och 

vårdnadshavare 

Information till barn, elever och vårdnadshavare  

Barn, elever och vårdnadshavare ska få information om hur man anmäler kränkningar och 
diskriminering som sker i och i samband med verksamheten. Vi informerar vårdnadshavare under 
introduktion, välkommen tillbaka samtal och föräldramöte. När en kränkning har skett sker alltid 
dialog med alla berörda, barn, vårdnadshavare och alla i berört arbetslag.  
 

 

Enhetens Värdegrundsteam tillsammans med rektor 

Rektor Linda Ringström 

Snurran Paulin Youssef 

Karusellen Nora Tan 

Virveln Sara Eriksson 

Gungan Amanda Svensson 

Eken Marie Petersson 

Linden Åsa Lekström 

Björken Maria Larsson 
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Barnrättsombud 

Utbildningskontoret, Norrköpings kommun har ett barnrättsombud som stöttar rektorer och 
personal i förskolor och skolor i frågor som rör barns rättigheter. Det kan handla om hur förskolan 
eller skolan kan arbeta för att främja, förebygga och åtgärda kränkningar eller hur man kan arbeta 
för att öka barns- och elevers inflytande. Barn, elever och vårdnadshavare kan vända sig till 
barnrättsombudet för råd i frågor gällande kränkande behandling, diskriminering och trakasserier.  

Kontakta barnrättsombudet 

Barnrättsombudet nås via Kontakt Norrköping, 011-15 00 00 alternativt norrkoping.se 
 
Om du som vårdnadshavare önskar komma i kontakt med barnrättsombudet Hanna Martinsson 
maila Hanna.martinsson@norrkoping.se 
 

Vad kan man göra hemma? 

Vikten av att ha dialog och samverka med förskolan, vi behöver hjälpas åt för att skapa 

trygghet. 

Låna böcker med värdegrundsfokus. 

Be förskolan om stöd vid funderingar.  

Ta hjälp av BVC kring frågor gällande ditt barn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 



 
 

 
  

 

 
Bilaga 1  
 

Checklista årlig plan                                                                                                 √ 
 

Planen är daterad och planens giltighetstid framgår □V 

Vem som är ansvarig för planen framgår □V 

Resultat av tidigare utvärderingar har vägts in i framtagande av innevarande 
plan 

□V 

Planen är framtagen i samverkan med barn/elever □V 

Planen är framtagen i samverkan med personal och ledning □V 

Elevhälsan har varit delaktig (EHT) □V 

Enhetens rutin vid åtgärdande arbete och ärendegång finns beskriven □V 

Enhetens ansvarsfördelning, vem som ansvarar för att anmäla, utreda, 
dokumentera och följa upp finns beskrivet 

□V 

Det framgår tydligt när och hur enheten följer upp inkomna anmälningar och 
det åtgärdande arbetet under läsåret. 

□V 

Hur förra årets plan har utvärderats finns beskrivet □V 

En beskrivning av hur förra årets aktiva åtgärder har genomförts finns 
beskrivet 

□V 

En kartläggning av nuläget är genomförd  □V 

Ett resultat av vad det kartlagda nuläget visar på finns beskrivet □V 

En analys av det kartlagda nuläget är genomförd på individ-, grupp- och 
organisatorisk nivå 

□V 

En beskrivning av årets planerade aktiva åtgärder, för att förebygga och 
förhindra kränkande behandling finns.  De aktiva åtgärderna beskrivs med 
mål, åtgärder, ansvarig för respektive åtgärd samt när och hur uppföljning 
sker 

□V 

En beskrivning av Enhetens främjande arbete finns  □V 

När och hur årets plan ska utvärderas finns beskrivet □V 

Planen finns på verksamhetens hemsida □ v 

 
 

 

 

Norrköpings kommun 

Trädgårdsgatan 21 

602 42 Norrköping 

011-15 00 00 

kontakt@norrkoping.se 

mailto:kontakt@norrkoping.se

